PAGE
2

Информация

об итогах заседания Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа Сухой Лог
и урегулированию конфликта интересов 05 ноября 2020 года
05 ноября 2020 года проведено заседание Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих городского округа Сухой Лог и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия), действующей в соответствии с Решением Думы городского округа от 29.01.2015 №312-РД (в ред. Решений Думы городского округа Сухой Лог от 28.05.2015 №340-РД, от 29.10.2015 №375-РД, от 31.03.2016 №430-РД).
На заседании Комиссии был рассмотрен вопрос о внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Думы городского округа от 24 сентября 2009 г. № 192-РД.
По итогам рассмотрения комиссия решила:
1. Внести изменения в перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный решением Думы городского округа от 24 сентября 2009 г. № 192-РД.

2. Подготовить проект решения Думы городского округа о внесении изменений в перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными рисками.

По проведенному заседанию Комиссии оформлен протокол.
Решения, принятые Комиссией, доведены до представителя нанимателя.

На основании решения Комиссии подготовлен проект решения Думы городского округа о внесении изменений в перечень должностей замещение, которых связано с коррупционными рисками.